inscritas no Cadastro de Fornecedores da Câmara dos Deputados, com indicação,
no respectivo Certificado de Registro Cadastral, do exercício de atividade
pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, cujo balanço patrimonial
constante daquele Cadastro consigne patrimônio líquido igual ou superior a
R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), e que apresentem a seguinte
documentação:
a.) registro ou inscrição na entidade profissional competente;
b.) um ou mais atestado(s) de capacidade técnica, que atenda(m)

cumulativamente aos seguintes requisitos:
b.1) ter(em) sido expedido(s) por  pessoa jurídica de direito público ou

[...]

Para efeito de estimativa das despesas com diárias a licitante deverá

cotar o valor mensal informado no Título 6 – Custos Adicionais, do Montante “B”  do
Modelo Completo da Proposta de Preços (Anexo n. 3).

4.5.1.1. Para o cálculo das despesas de viagens, foi considerado o
valor da diária por pessoa de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), que é o
resultado da  média entre o valor máximo e o mínimo pago pela Câmara dos Deputados,
conforme Ato da Mesa n. 133, de 2002, e o levantamento de média de viagens por ano
efetuadas por programa da TV Câmara, conforme premissas indicadas no item 03.08.00